
令和 2年 7月 吉日

お取引先 各位

森下弁柄

べんモリ資材「籾化粧」価格改定のお願い

拝啓 貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜 り厚 くお礼申し上げます。

さて、ご承知のように、主原料である酸化鉄は国内外の市況環境の変化によ

り価格高騰の方向であ り、当該商品の酸化鉄原料は大幅な単価上昇 となってお

ります。また、運賃、諸資材等もすでに値上 りいたしてお ります。 さらに、昨

今社会問題にもなってお ります人手不足は、私共の地域においても深刻な状況

となってお り、現状の人材確保のためには労働環境・労働条件の見直 しが必要

とされ、製造コス トアップの要因となってお ります。

弊社と致しましては、この様な過酷な経済情勢に対処すべくコス ト低減に努

め製品価格を据えおいてまいりましたが、従来価格を維持することが困難な状

況となっております。貴社のご理解とご協力を賜らなければならない状況です。

つきましては、誠に恐縮に存 じますが、今後も一層の品質向上 と安定供給を

はか り事業継続を進めてまい りますので、諸事情をご賢察いただき価格改定に

ご理解賜 ります様お願い申し上げます。

敬 具

価格改定商品   「籾化粧」

価格改定幅 改訂幅につきましては販売店様にご確認下さい

記

実施時期 令和 2年 10月 1日 納入分より

以上


